
 

Club Cyclotouriste de COURCOURONNES      Sorties du  mois de DÉCEMBRE 2004 
 

 
Date 

 
Groupe 

 
N° Parcours ou rallye 

 
Distance 

 
Heure 
départ 

du local 
 

 
Direction - Observations 

 
Samedi 

 04/12/04 

 
POUR TOUS 

 
TÉLÉTHON 

 
 

De 10h à 
10h le 

dimanche 

Au Gymnase du Grand Chêne COURCOURONNES 
24 h de home-trainer non stop en relais. 
Un RECORD à établir. 
 

 
Dimanche  
05/12/04 

Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

97 
60 
9 

76 
63 
34 

 

9 h 
9 h 
9 h 

  

Sermaise 
Mesnil Racoin 
Vert le Petit 

 
Dimanche 
12/12/04 

 
POUR TOUS 

ASSEMBLÉE 
GÉNÉRALE  

DU CCC 

  
9 h 

Salle Michel Colucci  
Parking de l’hôpital Louise Michel 
 

 
Dimanche 
19/12/04 

Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

96 
55 
7 

75 
59 
34 

 

9 h 
9 h 
9 h 

  

Boissy le Sec 
Boissy le Cutté 
Ponthierry 

 
Dimanche 
26/12/04 

Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

82 
53 
6 

73 
55 
30 

 

9 h 
9 h 
9 h 

  

Barbizon 
Soisy sur École 
St Vrain 

 
 


