Club Cyclotouriste de COURCOURONNES

Sorties du mois de DÉCEMBRE 2004

Date	Groupe	N°Parcours ou rallye	Distance	Heure départ du local	Direction - Observations
Samedi 04/12/04	POUR TOUS	TÉLÉTHON		De 10h à 10h le dimanche	Au Gymnase du Grand Chêne COURCOURONNES 24 h de home-trainer non stop en relais. Un RECORD à établir.
	Randonneurs et Randonneurs Sportifs	97	76	9 h	Sermaise
Dimanche	Cyclos et Touristes	60	63	9 h	Mesnil Racoin
05/12/04	Promenade	9	34	9 h	Vert le Petit
Dimanche 12/12/04	POUR TOUS	ASSEMBLÉE GÉNÉRALE DU CCC		9 h	Salle Michel Colucci Parking de l'hôpital Louise Michel
	Randonneurs et Randonneurs Sportifs	96	75	9 h	Boissy le Sec
Dimanche	Cyclos et Touristes	55	59	9 h	Boissy le Cutté
19/12/04	Promenade	7	34	9 h	Ponthierry
	Randonneurs et Randonneurs Sportifs	82	73	9 h	Barbizon
Dimanche	Cyclos et Touristes	53	55	9 h	Soisy sur École
26/12/04	Promenade	6	30	9 h	St Vrain